
B y t o m s k i e  M i e s z k a n i a  

4 1 - 9 0 7  B y t o m ,  u l .  Z i e l n a  2 5 b  
w w w . b m . b y t o m . p l  

Dział Zamówień Publicznych  

41-909 Bytom, ul. Armii Krajowej 54b 
tel. 32 532 52 00 

 
 

Oprac. A. Manowska 

                         Bytom, 02.11.2021 r.  
DZP.262.1.70.2021  
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Zamawiający – Gmina Bytom – Bytomskie Mieszkania zawiadamia, z e w wyniku przeprowadzonego 

konkursu ofert na: „Wykonanie placyku gospodarczego dla budynku przy ul. Fałata 5 i 5a w Bytomiu 

wraz z robotami towarzyszącymi” do realizacji zamo wienia został wybrany Wykonawca j.n.: 

 

 

SPONSOR PLUS Sp. z o. o.  
ul. Łużycka 90, 41-902 Bytom 

 
 
Wykonawca zaoferował realizację przedmiotu zamo wienia na warunkach okres lonych przez 

Zamawiającego. Oferta Wykonawcy w niniejszym postępowaniu była jedyną ofertą i uzyskała 100,00 

punkto w według kryterium oceny ofert. W związku z powyz szym realizację przedmiotu zamo wienia 

Zamawiający powierza ww. Wykonawcy. 

 

 

W niniejszym postępowaniu ofertę złoz ył 1 Wykonawca:  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium: Cena – 100% 

1 
SPONSOR PLUS Sp. z o. o.  

ul. Łuz ycka 90, 41-902 Bytom 
100,00 pkt 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 
 BYTOMSKICH MIESZKAŃ 

 
Wojciech Nowak 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Otrzymują: 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
Kopia: 1 x a/a 
 

http://www.bm.bytom.pl/

